Ano 2025 - n. 17 Vitória, sexta-feira, 24 de janeiro de 2025 27

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado

digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

RESOLVEM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, em conformidade com a

Ata e Notas Taquigráficas da Sessão, que integram este julgado, à unanimidade de votos,

AUTORIZAR A REQUISIÇÃO DO SR. DIEGO PEREIRA BORGES, SERVIDOR DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CARIACICA, PARA ATUAR JUNTO À 26ª ZONA ELEITORAL - SERRA.

Sala das Sessões, 21 de janeiro de 2025.

Des. Carlos Simões Fonseca, Presidente

Des. Dair José Bregunce de Oliveira, Vice-Presidente/Corregedor Regional Eleitoral

Juíza Isabella Rossi Naumann Chaves

Juiz Marcos Antonio Barbosa de Souza

Juiz Alceu Maurício Junior

Juiz Adriano Sant'Ana Pedra

Juíza Lúcia Maria Roriz Veríssimo Portela

Dr. Paulo Augusto Guaresqui, Procurador Regional Eleitoral

RESOLUÇÃO TRE-ES Nº 02/2025

PROCESSO SEI Nº 0007313-03.2024.6.08.8000 - TRE/ES

ASSUNTO: ATO PRE Nº 433/2024, QUE TRANSFORMOU, AD REFERENDUM DO EGRÉGIO

PLENÁRIO DESTE TRE-ES, 2 (DUAS) FUNÇÕES COMISSIONADAS FC-3, LOTADAS NA

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL, EM UMA FUNÇÃO COMISSIONADA FC-6., COM

LOTAÇÃO NA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL.

REQUERENTE: Presidência.

RESOLVEM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, em conformidade com a

Ata e Notas Taquigráficas da Sessão, que integram este julgado, à unanimidade de votos,

REFERENDAR O ATO PRE Nº 433/2024, QUE TRANSFORMOU, AD REFERENDUM DO

EGRÉGIO PLENÁRIO DO TRE-ES, DUAS FUNÇÕES COMISSIONADAS FC-3, LOTADAS NA

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL, EM UMA FUNÇÃO COMISSIONADA FC-6, COM

LOTAÇÃO NA CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL.

Sala das Sessões, 21 de janeiro de 2025.

Des. Carlos Simões Fonseca, Presidente

Des. Dair José Bregunce de Oliveira, Vice-Presidente/Corregedor Regional Eleitoral

Juíza Isabella Rossi Naumann Chaves

Juiz Marcos Antonio Barbosa de Souza

Juiz Alceu Maurício Junior

Juiz Adriano Sant'Ana Pedra

Juíza Lúcia Maria Roriz Veríssimo Portela

Dr. Paulo Augusto Guaresqui, Procurador Regional Eleitoral

AÇÃO DE INVESTIGAÇÃO JUDICIAL ELEITORAL(11527) Nº 0602542-

42.2022.6.08.0000

PROCESSO
: 0602542-42.2022.6.08.0000 AÇÃO DE INVESTIGAÇÃO JUDICIAL ELEITORAL

(Vitória - ES)

RELATOR : Corregedor Regional Eleitoral - Des. DAIR JOSÉ BREGUNCE DE OLIVEIRA

AUTOR : Procuradoria Regional Eleitoral - ES

FISCAL DA

LEI
: Procuradoria Regional Eleitoral - ES

REQUERIDA : CAMILA SILVA DE LIMA

ADVOGADO : HELIO DEIVID AMORIM MALDONADO (15728/ES)

stefany.scarpat
Realce